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Allergene

In der nachfolgenden Ubersicht haben wir Ihnen Allergen-Informationen zu unseren Pro-
dukten aufgelistet.

Trotz groBter Sorgfalt konnen wir aus produktionstechnischen Griinden nicht garantieren,

dass sich keinerlei Spuren anderer Zutaten als angegeben in den Backwaren befinden.

Diese Allergen-Ubersicht wurde nach dem derzeitigen Kenntnisstand und anhand der
Informationen unserer Lieferanten erstellt. Es kann keine Garantie dafiir Gbernommen
werden, dass sie vollstindig und zu jeder Zeit korrekt ist. Anderungen werden in regelma-
Bigen Absténden eingepflegt.

Sollten Sie das gewlinschte Produkt in dieser Liste nicht finden, sprechen Sie bitte unser
Verkaufspersonal an.

+ Allergen enthalten Stand Marz 2020
e Kreuzkontamination bei der Zubereitung des Produktes nicht ausgeschlossen
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Champagnersahne-
Dinkelhonigbrétchen

torte
Dinkelvollkornbrot

Cappuccinosahne-

Cappuccinosahne-
torte

Produktname
Amerikaner
Ananassahnetorte
Apfelberliner
Apfelschnitte ged.
Apfelstreusel
Apfelstreusel klein
Apfeltasche
Apfelteilchen
Apfeltorte
Apfeltorte ged.
Aprikosentorte
Backer Burger
Bagel Caprese
Baguette

Baiser

belgische Apfel-
schnitte

Berliner
Bienenstich
Birnensahnetorte
Boninis

schnitte

Crispy Chicken
Croissant

Donuts dunkel
Edelhdrnchen
Eierlikdrsahne
Erdbeerherz

e Kreuzkontamination bei der Zubereitung des Produktes nicht ausgeschlossen
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